

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายสะพานทรง - บ่อเป็ ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓,๗๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒,๕๓๑.๐๐ ลูกบาศก์เมตร หมู่ที่ ๕,๖,๘ ตำบลไร่สะท้อน อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๒,๑๓๐,๐๐๐.๐๐..... บาท (สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน )

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓,๗๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมี ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒,๕๓๑.๐๐ ลูกบาศก์เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒,๑๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง




๕.๑ ปร.๔.....

๕.๒ ปร.๕.....

๕.๓ ปร.๖.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	จำเอกเสนอ ศรีถม	ตำแหน่ง ปลัด อบต.ไร่สะท้อน	ลายมือชื่อ 
๖.๒	นายสุรฉัตร หอมสนิท	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	ลายมือชื่อ 
๖.๓	นายประภาส แสงคำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ลายมือชื่อ 

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบุรี

## สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกสายสะพานทรง - ป่อเปี  
 เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลไร่สะท้อน  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5,6,8 ตำบลไร่สะท้อน อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลไร่สะท้อน  
 แบบเลขที่ /  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ๒๖ เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	1,563,926.56	1.3624	2,130,693.55	
3	ประเภทงานสะพานและ ท่อเหลี่ยม	-	-	-	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,130,693.55	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,130,000.00	***

หมายเหตุ :

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบ สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคากลาง โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกสายสะพานทรง - ป่อเปี  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5,6,8 ตำบลไร่สะท้อน อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ลงชื่อ จ.อ. .... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( เสนอ ศรีถม )

ลงชื่อ ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายสุรฉัตร หอมสนิท )

ลงชื่อ ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายประภาส แสงคำ )

รายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง  
สถานที่ก่อสร้าง  
แบบเลขที่ /

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกสายสะพานทอง - บ่อเป็  
หมู่ที่ 5,6,8 ตำบลไร่สะท้อน อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี  
รายการเลขที่ / ฝ่าย / งาน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานทาง								
	- ปรับเกรดพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	11,250.00	ตร.ม.	-	-	8.00	90,000.00	90,000.00	
	- ลูกรับบดอัดแน่น (รองพื้นทาง)	2,700.00	ลบ.ม.	137.10	370,170.00	41.56	112,212.00	482,382.00	
	- หินคลุกบดอัดแน่น (พื้นทาง)	2,531.00	ลบ.ม.	309.10	782,332.10	82.66	209,212.46	991,544.56	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,563,926.56	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แผ่นที่

ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายสะพานทรง - ป่อเปี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5,6,8 ตำบลไร่สะท้อน อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานก่อสร้าง อบต.ไร่สะท้อน

แบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	2,130,693.55	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	2,130,693.55	(ปรับลด 693.55 )
	ราคากลาง	2,130,000.00	
	ราคากลาง( สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)		

จ.อ. .... ประธานกรรมการฯ

( เสนอ ศรีถม ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่สะท้อน

 .....

(นายสุรฉัตร หอมสนิท) นายช่างโยธา

 .....

(นายประภาส แสงคำ) นายช่างโยธาชำนาญงาน  
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบุรี

